ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN

V/v chủ trương mua sắm máy Scan

phục vụ công tác chuyên môn

Châu Thành, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện.

Xét Tờ trình số 1074/TTr-PTCKH ngày 01 tháng 12 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện về việc chủ trương mua sắm

máy Scan phục vụ công tác chuyên môn (có Tờ trình kèm theo), Chủ tịch

UBND Huyện ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận chủ trương cho Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh Huyện thực hiện mua sắm máy scan để phục vụ công tác chuyên môn cụ

thể như sau:

- Số lượng: 01 máy.

- Đơn giá là 10.330.000 đồng (Mười triệu, ba trăm ba mươi nghìn đồng).

- Nguồn kinh phí: từ nguồn thu sự nghiệp của đơn vị năm 2020.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện có trách nhiệm hướng dẫn

Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện lập đầy đủ các hồ sơ, thủ

tục mua sắm tài sản và thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước đồng

thời quản lý tài sản được trang bị đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KT, NC-KTN;

- Lưu: VT, NC(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T10:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:18:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:18:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:18:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-07T14:18:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!